Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от 10.01.2014 № 8
г. Кинель

	«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 10.12.2012 № 2079 «Об эвакуационной комиссии муниципального района Кинельский».

           В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в связи с произошедшими организационно-штатными изменениями, постановляю:

          1. Утвердить прилагаемые изменения в состав эвакуационной комиссии муниципального района Кинельский, которые вносятся в постановление администрации муниципального района Кинельский от 10.12.2012 № 2079 «Об эвакуационной комиссии муниципального района Кинельский».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя эвакуационной комиссии муниципального района Кинельский - заместителя главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам Болдова Д.Н.
Глава муниципального  района  Кинельский     [image: image1.png](p#

    Н.В. Абашин

Шумский 21409

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник юридического отдела администрации

муниципального района Кинельский

    Т.Л. Силантьева

Расчет рассылки: прокуратура – 1 экз., заместителю главы по социальным вопросам – 1 экз., МКУ «Управление социальной защиты населения» муниципального района Кинельский – 1 экз., отдел экономики администрации муниципального района Кинельский – 1 экз., управление финансов администрации муниципального района Кинельский – 1 экз., МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» муниципального района Кинельский – 1 экз., Управление по вопросам семьи и демографического развития муниципального района Кинельский – 1 экз., отдел по инвестициям, предпринимательству, потребительскому рынку и защите прав потребителей администрации муниципального района Кинельский – 1 экз., ГБУЗ  «Кинельская центральная больница города и района» - 1 экз., отдел по делам ГО и ЧС администрации муниципального района Кинельский – 1 экз., ГУ СО «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального района Кинельский» - 1 экз., Районное потребительское общество – 1 экз., МО МВД России  «Кинельский» ГУ МВД России по Самарской области – 1 экз., Кинельский районный узел связи Самарского филиала ОАО «Ростелеком» - 1 экз., Управление сельского хозяйства и продовольствия муниципального района Кинельский – 1 экз., отдел ЗАГС Кинельского района Управления ЗАГС Самарской области – 1 экз.
Утвержден
постановлением главы администрации

муниципального района Кинельский

            от « 10 » 01.2014 г. № 8
СОСТАВ
эвакуационной комиссии муниципального района Кинельский

	Болдов Дмитрий Николаевич

	Заместитель главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам – председатель комиссии

	Ефимов Владислав Викторович
	Руководитель МКУ «Управление социальной защиты населения» муниципального района Кинельский – заместитель председателя комиссии

	Старкова Наталья Юрьевна
	Инспектор отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района Кинельский – секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Суслова Галина Ивановна

	Начальник отдела экономики администрации муниципального района Кинельский

	Борисова Елена Анатольевна
	Заместитель руководителя управления финансов администрации муниципального района Кинельский

	Быкова Жанна Александровна
	Руководитель МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» муниципального района Кинельский

	Миронова Жанна Геннадьевна
	Руководитель Управления по вопросам семьи и демографического развития муниципального района Кинельский

	Зезина Татьяна Александровна
	Начальник отдела по инвестициям, предпринимательству, потребительскому рынку и защите прав потребителей администрации муниципального района Кинельский

	Белова Наталья Владимировна
	Заместитель главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинельская центральная больница города и района» (по согласованию)

	Шумский Дмитрий Александрович

	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района Кинельский

	Акакин Евгений Николаевич
	Директор ГУ СО «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального района Кинельский» (по согласованию)

	Хаустова Ирина Николаевна
	Председатель Кинельского потребительского общества (по согласованию)

	Смирнов Алексей Викторович
	Заместитель начальника межмуниципального отдела МВД России  «Кинельский» ГУ МВД России по Самарской области (по согласованию)

	Шаньшеров Владимир Николаевич
	Начальник Кинельского районного узла связи Самарского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Хрисанов Евгений Иванович

	Руководитель управления сельского хозяйства и продовольствия муниципального района Кинельский

	Андреева Наталья Владимировна
	Начальник отдела ЗАГС Кинельского района Управления ЗАГС Самарской области